



Chojnice, dnia 20 marca 2019 r.

Szanowni Państwo!

W imieniu Zarządu SEKO S.A. przekazuję na Państwa ręce Raport Roczny za 2018 r., w którym podsumowujemy najważniejsze działania realizowane przez nas w tym okresie.

Za nami kolejny rok intensywnej pracy. Mimo iż nie udało nam się poprawić rekordowych przychodów ze sprzedaży i zysku netto z 2017 r., oceniam ten okres bardzo pozytywnie. W szczególności cieszy mnie utrzymanie zysku netto oraz rentowności prowadzonej działalności na wysokim poziomie. Nie sprzyjały temu czynniki zewnętrzne, które dotyczyły większość przedsiębiorstw w kraju: wzrost cen energii elektrycznej, kłopoty z pozyskaniem pracowników, czy znaczny wzrost wynagrodzeń pracowniczych. Uważam, że osiągnięte wyniki finansowe potwierdzają naszą silną pozycję na rynku i bardzo dobre perspektywy rozwoju.

Dobra sytuacja finansowa pozwoliła nam w minionym roku kolejny raz wypłacić dywidendę z zysku wypracowanego w roku poprzednim. Podtrzymuję nasze wcześniejsze deklaracje, że naszym celem jest, aby Spółka każdego roku dzieliła się swoim zyskiem z Akcjonariuszami.

W 2018 r. zrealizowaliśmy szereg inwestycji rozwojowych. Łączna kwota wydatków z tego tytułu wyniosła blisko 12 mln zł. Dzięki temu produkty, które oferujemy mogą być jeszcze lepsze i lepiej zaspokajać potrzeby naszych klientów. Obserwujemy trendy rynkowe i dostosowujemy do nich nasze produkty. Koncentracja na potrzebach naszych klientów jest od lat jednym z naszych priorytetów. Rozwijamy badania rynku, które pomagają nam wprowadzać na rynek produkty najbardziej odpowiadające preferencjom konsumentów. Korzystamy w tym celu m.in. z własnego laboratorium sensorycznego. Na trwający już rok zaplanowaliśmy dalsze inwestycje, które pomogą nam w rozwoju naszej oferty produktowej oraz poprawieniu pozycji rynkowej.

Rok 2019 niesie ze sobą nowe wyzwania, ale również możliwości rozwoju. W dalszy ciągu chcemy wzmocnić wizerunek SEKO S.A., jako producenta wyrobów spożywczych najwyższej jakości, ale również firmy innowacyjnej. Wierzę, że plany, które mamy przełożą się na dobre wyniki finansowe, a przede wszystkim wzrost wartości Spółki dla Akcjonariuszy.

Dziękuję naszym partnerom biznesowym oraz klientom, którzy codziennie motywują nas do dalszego doskonalenia się. Wyrazy podziękowania przekazuję pracownikom Spółki, których praca przyczynia się do budowania jej wartości. Dziękuję również Akcjonariuszom za udzielone zaufanie i wierzę, że ich decyzja o inwestycji w akcje naszej Spółki, będzie dla nich źródłem satysfakcji w kolejnych latach.

Zachęcam Państwa do zapoznania się z Raportem Roczny spółki SEKO S.A. za 2018 r.!

Z wyrazami szacunku,

Kazimierz Kustra

Prezes Zarządu